w
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circulam" 131/2016-CJCI

Belém, 23 de novembro de 2016.

Processo n° 2016.7.003865-9

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)

Oficial(a) do Cartório Extrajudicial de RegistrosPúblicos da Comarca de

Senhor (a) Oficial (a).

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria, cópia do informe
datado de 22/11/2016, que trata da implantação da nova versão do SIRC, proveniente do
Instituto Nacional do Seguro Social - INSS, para conhecimento e fins devidos.

Atenciosamente,

Desembargadora. VANIA VALENTE Dí) COUTO FORTES BITAR CUNHA
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior, em exercício.

Càmgttbria de Jimiça dta Camama do Inltrior

Triiaaaldtjautça doBuaJodoPari - Av. Almirmie Bamaa.«'lOit-Sala TA - H Bairro: Sma-Bt/ím-Purà-CEP.! mi3-7l»-TEL.:J20S-JSJS-j:ilS.JiSU

E-moil:amtrdoriiLlitleriai<^JI.piitar.òr